[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация
Пудожского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04. 2017г.                                                                                                № 76-р
г.Пудож

О внесении изменений в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе парка, подлежащего благоустройству в 2017 году, расположенного на территории города Пудожа»

Руководствуясь Постановлением администрации Пудожского городского поселения от 02.02.2017 года № 33-п «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Пудожского городского поселения Республики Карелия на 2017 год»:

[bookmark: _GoBack]1. В абзаце 3 пункта 5  Приложения 1 к Порядку представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе парка, подлежащего благоустройству в 2017 году, расположенного на территории города Пудожа    -  слова «15 марта» заменить на  слова «30 апреля».

2. В пункте 10 Приложения 1 к Порядку представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе парка, подлежащего благоустройству в 2017 году, расположенного на территории города Пудожа    - слова «15 мая» заменить на слова «01 июля».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пудожского
городского 	поселения				                                      А.В. Ладыгин

image1.png